
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Подновяване срока на 

Договор за управление на Управителя на „СБПЛР-

Любимец“ ЕООД гр. Любимец  

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец            

 

      

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

    № 115 

  
на ОбС, прието с протокол  № 12 от 03.08. 2016 г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.9 от ЗМСМА и чл. 63, ал.4 от ЗЛЗ,  чл.24, ал.1 от Наредба № 3 на ОбС – 

Любимец за упражняване правата на Община Любимец върху общинската част от капитала на 

търговските дружества, Общински съвет – Любимец 

 

 

 

Р Е Ш И: 
 

 

1. Възлага на Кмета на Община Любимец  да поднови договора за управление на г-н Иван 

Радков Илиев – Управител на „СБПЛР-Любимец“ ЕООД гр. Любимец за нов тригодишен 

период от 22.08.2016 г. до 21.08.2019 г.  

2. За целта да се подпише анекс към договора за управление, подписан на 21.10.2010 г. между 

Кмета на Община Любимец и Управителя на „СБПЛР-Любимец“ ЕООД гр. Любимец. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                    


